关于公布2024年宁波市北仑区各级机关单位考试录用公务员放弃资格复审（体能测评）及递补人员名单的公告
根据本次招考有关规定，现将2024年宁波市北仑区各级机关单位考试录用公务员放弃资格复审（体能测评）及递补人员名单予以公告（详见下表）。
	招考单位
	报考
职位
	招考人数
	姓名
	准考证号
	总分
	排名
	资格复审（体能测评）对象

	中共宁波市北仑区纪委区监委机关
	二级主任科员以下
	2
	徐笑添
	102071507521
	141
	1
	放弃

	刁珂
	102071505030
	128.9
	7
	递补

	宁波市北仑区经济和信息化局
	二级主任科员以下
	2
	陈志伟
	102071500203
	136.5
	2
	放弃

	汤智博
	102071506114
	136.5
	2
	放弃

	张博文
	102071502703
	134.1
	7
	递补

	李易筱
	102071505813
	132.2
	8
	递补

	宁波市北仑区财政局
	二级主任科员以下（1）
	2
	潘露瑶
	102071505608
	140.5
	3
	放弃

	王思懿
	102071502008
	136.1
	6
	放弃

	刘林
	102071501916
	135.5
	8
	递补

	宁波市北仑区财政局
	二级主任科员以下（3）
	1
	邝睿
	102071502821
	137.5
	1
	放弃

	陈缙
	102071500623
	129.5
	3
	放弃

	王钰
	102071505520
	128.2
	4
	递补

	刘早嘉
	102071506303
	127.1
	5
	递补

	宁波市北仑区人力资源和社会保障局
	二级主任科员以下
	1
	李建伟
	102071505213
	135
	2
	放弃

	陈敏
	102071504325
	133.4
	4
	放弃递补

	杨威乾
	102071500624
	130.4
	5
	放弃递补

	黄成
	102071502413
	124.9
	6
	放弃递补

	王思博
	102071501704
	105.3
	7
	递补

	宁波市北仑区文化和广电旅游体育局
	二级主任科员以下（1）
	1
	施科宇
	102071501630
	132.7
	3
	放弃

	吴嘉宝
	102071506705
	132.1
	4
	递补

	宁波市北仑区统计局
	二级主任科员以下（2）
	1
	王悦
	102071506424
	135
	3
	放弃

	周文艳
	102071501326
	131.8
	4
	递补

	宁波市北仑区政务服务办公室
	二级主任科员以下
	1
	杨晟铨
	102071507121
	132.3
	3
	放弃

	周书夙
	102071504517
	129.5
	4
	递补

	宁波市北仑区人民法院
	二级法官助理以下（2）
	2
	王俞允
	102071504303
	143.7
	1
	放弃

	贺戎北
	102071500722
	140.7
	2
	放弃

	王潇潇
	102071503508
	128.1
	7
	递补

	沈沛君
	102071501227
	127.1
	8
	放弃递补

	胡杨
	102071501807
	124.7
	9
	放弃递补

	颜婷
	102071504627
	124.7
	9
	放弃递补

	魏巧铃
	102071505712
	124.1
	11
	递补

	宁波市北仑区人民检察院
	二级检察官助理以下（2）
	1
	王珂
	102071503320
	128.3
	3
	放弃

	陶幸
	102071506125
	125.3
	4
	递补

	宁波市北仑区网络管理中心
	二级主任科员以下
	1
	王伟
	102071503129
	117.2
	3
	放弃

	李泽威
	102071500706
	102.9
	4
	递补

	宁波市经济技术开发区公共事务保障中心
	二级主任科员以下（3）
	2
	赵辉
	102071501408
	124.8
	6
	放弃

	吕国兴
	102071503309
	124.7
	7
	递补

	宁波市北仑区农业行政执法队
	二级主任科员以下（1）
	1
	严思雨
	302071603122
	130.22
	2
	放弃

	韩雪松
	302071601607
	126.59
	4
	递补

	宁波市北仑区综合行政执法队
	二级主任科员以下（2）
	1
	吴梦蝶
	302071600921
	107.48
	4
	放弃

	冯文佳
	302071600828
	103.09
	5
	递补

	二级主任科员以下（3）
	3
	郭潇毅
	302071600717
	134.17
	1
	放弃

	陈力鸣
	302071600718
	125.22
	10
	递补

   宁波市北仑区公务员局
2024年2月24日